
ZARZĄDZENIE NR 1399/2022 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie powołania członków Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na 
lata 2022-2025, oraz zwołania pierwszego posiedzenia Mieleckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i 4 oraz § 
4 ust. 2 uchwały nr XVI/150/2015 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania Mieleckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (Dz. U. Woj. Podk. poz. 4631), uchwały nr XLVI/475/2022 Rady Miejskiej 
w Mielcu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej do 
Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na członków Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na lata 2022-2025 
powołuję: 

1) Przedstawicieli Rady Miejskiej w Mielcu: 

a) Robert Wójcik, 

b) Tomasz Róg, 

c) Józef Stala. 

2) Przedstawicieli Prezydenta: 

a) Adriana Miłoś – Drugi Zastępca Prezydenta Miasta Mielca, 

b) Agata Ćwięka - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, 

c) Ewa Gorazd – podinspektor Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia. 

3) Przedstawicieli organizacji pozarządowych: 

a) Emilia Żola – Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ 1893” Mielec, 

b) Andrzej Lis – Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Mielcu, 

c) Andrzej Kobylarz – Towarzystwo Miłośników Ziemi Mieleckiej im. Wł. Szafera, 

d) Wirginiusz Królewicz – Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Nowe Życie”, 

e) Marek Zalotyński – Stowarzyszenie Społeczno-Edukacyjne – „Orzeł Biały-Strzelec”, 

f) Anna Marek – Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Podkarpacka Hufiec im. Antoniny 
Gębicowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092ABB28-B978-4DD9-BAC9-02F319446BD4. Przyjęty Strona 1 z 2



§ 2.  

Zwołuję pierwsze posiedzenie Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na dzień 
30 maja 2022r., o godz. 15.30 w Urzędzie Miejskim w Mielcu, w sali obrad im. św. Jana Pawła II. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Mielcu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092ABB28-B978-4DD9-BAC9-02F319446BD4. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


